— 1 —

佛交〔2021〕104 号

佛山市交通运输局关于公布 2020 年度佛山市
公路工程设计、施工、监理企业及其关键

从业人员信用评价结果的通知

各区交通运输局、市交通运输事务中心，市路桥建设有限公司：

根据《佛山市交通运输局关于印发佛山市交通运输局公路

工程施工和监理企业及其关键从业人员信用评价管理办法的通

知》（佛交〔2020〕23 号）、《佛山市交通运输局关于印发佛

山市交通运输局公路设计企业信用评价管理办法的通知》（佛

交〔2020〕24 号）的相关规定，按照《佛山市交通运输局关于

组织开展 2020 年度在建公路工程设计、施工、监理企业信用评

主动公开

佛山市交通运输局文件

— 2 —

价工作的通知》的部署，我局委托市交通运输协会组织对佛山

市公路工程设计、施工、监理企业及其关键从业人员开展了 2020

年度信用评价工作，并对评价结果进行了公示。经研究讨论后，

现将 2020 年度佛山市公路工程设计、施工、监理企业及其关键

从业人员信用评价结果予以公布（详见附件），并提出以下要

求，请各单位贯彻落实。

请各级管理单位按照信用评价管理办法和有关要求，落实

信用评价结果的应用和从业企业信用评价动态管理工作。

请各级管理单位按《佛山市交通运输局关于进一步加强公

路工程信用评价管理工作的通知》要求，落实信用评价过程管

理工作。

附件：1.2020 年度佛山市公路工程设计企业信用评价结果

公布表

2.2020 年度佛山市公路工程施工企业信用评价结果

公布表

3.2020 年度佛山市公路工程监理企业信用评价结果

公布表

4.2020 年度佛山市公路工程项目经理信用评价结果

公布表

5.2020 年度佛山市公路工程项目总工信用评价结果

— 3 —

公布表

6.2020 年度佛山市公路工程项目总监信用评价结果

公布表

佛山市交通运输局

2021 年 4 月 30 日

（联系人：邓治平，联系电话：0757-82518673）

— 4 —

佛山市交通运输局办公室 2021 年 4月 30 日印发